
Uchwała Nr XVI/159/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 września 2015 r.  
 

w sprawie opinii dot. doposażenia ogródka jordanowskiego w rejonie  

ul. Śliskiej w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) w związku z pismem Pracowni projektów MODUS  
ul. Narciarska 2F/34, 31-579 Kraków , Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 

 Opiniuje się pozytywnie wersję 2 doposażenia ogródka jordanowskiego w rejonie  

ul. Śliskiej w Krakowie tj. wersję wyposażoną w małą lokomotywę (2a)  i wagonik (2b). 

 

 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


